
Uchwała nr 8154 /2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert                                                    

pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                          
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr 7795/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7795/2024 z dnia 

25 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna 

Kuchnia Warsztatowa” część IX ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybór ofert nastąpi w terminie do 19 kwietnia 2024 r.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 8154/2024  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert                                                    
pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

 
W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7795/2024 z dnia 

25 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna 

Kuchnia Warsztatowa” część IX ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybór ofert nastąpi w terminie do 19 kwietnia 2024 r.” 

Czas na rozpatrzenie ofert pierwotnie przewidziany w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert                                                    

pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” jest zbyt krótki, ponieważ w porównaniu do lat 

ubiegłych nastąpiło kilkakrotne zwiększenie liczby złożonych ofert. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 
Krzysztof Grabowski 

  

 


